



TALLERES PENINSULARES ALVAREZ. S.A. DE C.V.

TPA020819JF0
KM 8.7 CARRETERA MERIDA - UMAN
(999) 2688967

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de abril de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN

REQUISICIÓN



RV2220-0317

TOTAL: \$ 2.394,24

VEHÍCULO

Num. serie: 3C6JRAAG2GG215355 Placa: CR-11839 Modelo: 2016
Línea: CAMIONETA Descripción: DODGE . RAM 1500. PICK UP.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
	6	BUJIA.	BUJIA.CHAMPION	\$68.00	\$408.00
	7	ACEITE MULTIGRADO 15W40	ACEITE MULTIGRADO 15W40 MOTORCRAF	\$94.00	\$658.00
	1	CARBUKLIN	CARBUKLIN. TF VICTOR	\$95.00	\$95.00
	1	LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION		\$150.00	\$150.00
	1	SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR		\$320.00	\$320.00
	1	FILTRO DE ACEITE.	FILTRO DE ACEITE. INTERFIL	\$258.00	\$258.00
	1	FILTRO DE AIRE	FILTRO DE AIRE. INTERFIL	\$175.00	\$175.00

|04042018|TPA020819JF0|RV2220-0317|239424|50349|01

AFDGGiHE9V21I1myTEg96Hh+CYGm452QQp/oleoLEP6hOpTCYigDPJ8aniAqytMfhob+imVWXo=

**TALLERES PENINSULARES ALVAREZ. S.A. DE C.V.**

TPA020819JF0

KM 8.7 CARRETERA MERIDA - UMAN

(999) 2688967

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de abril de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN**REQUISICIÓN****RV2220-0317****TOTAL: \$ 2.394,24****VEHÍCULO**

Num. serie: 3C6JRAAG2GG215355 **Placa:** CR-11839 **Modelo:** 2016
Línea: CAMIONETA **Descripción:** DODGE . RAM 1500. PICK UP.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
				SUBTOTAL	\$2,064.00
				IMPUESTO	\$330.24
				DESCUENTO	\$0.00
				TOTAL	\$2,394.24

Solicitado por: 22 - FISCALIA GENERAL DEL ESTADO**Observaciones**

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION.

Recibió:**Nombre:** DANIEL MARTINEZ HERNANDEZ**Puesto:** AGENTE MINISTERIAL**Fecha:** 11/04/2018**Hora:** 02:24 p.m.**Firma:****Entregó:****Nombre:** NELSON ENRIQUE DZUL PECH**Puesto:** ENCARGADO**Firma:**

[04042018|TPA020819JF0|RV2220-0317|239424|50349|01

AFDGGiHE9V211myTEg96Hh+CYGm452QQp/oleoLEP6hOpTCYigDPJ8aniAqytMfhob+imVWXo=

**TALLERES PENINSULARES ALVAREZ. S.A. DE C.V.**

SAIG.SC-007

TPA020819JF0
KM 8.7 CARRETERA MERIDA - UMAN
(999) 2688967

COTIZACIÓN ADJUDICADA

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de abril de 2018

CONDICIONES

VIGENCIA: 13/04/2018
DÍAS DE ENTREGA: 3 (después de la expedición)

COTIZACIÓN

04/04/2018 21:23:21

**RV2220-0317**

TOTAL: \$ 2.394,24

VEHÍCULO

Num. serie: 3C6JRAAG2GG215355 Placa: CR-11839 Modelo: 2016
Línea: CAMIONETA Descripción: DODGE . RAM 1500. PICK UP.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	% I.V.A	IMPORTE
	1	FILTRO DE AIRE	FILTRO DE AIRE. INTERFIL	\$ 175,00	16.00%	\$ 175,00
	1	SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR		\$ 320,00	16.00%	\$ 320,00
	1	CARBUKLIN	CARBUKLIN. TF VICTOR	\$ 95,00	16.00%	\$ 95,00
	1	LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION		\$ 150,00	16.00%	\$ 150,00
	1	FILTRO DE ACEITE.	FILTRO DE ACEITE. INTERFIL	\$ 258,00	16.00%	\$ 258,00
	7	ACEITE MULTIGRADO 15W40	ACEITE MULTIGRADO 15W40 MOTORCRAF	\$ 94,00	16.00%	\$ 658,00
	6	BUJIA.	BUJIA.CHAMPION	\$ 68,00	16.00%	\$ 408,00

SUBTOTAL \$ 2.064,00
IMPUESTO \$ 330,24
DESCUENTO \$ 0,00
TOTAL \$ 2.394,24

(SON: DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 24/100 M.N.)

DIAGNÓSTICO

EL TIEMPO DE ENTREGA ES DE TRES DIAS A PARTIR DE LA AUTORIZACION, LA FORMA DE PAGO 99 POR DEFINIR, EL METODO DE PAGO ES PPD PAGO POR PARCIALIDADES O DIFERIDO. LA GARANTIA DE MANO DE OBRA Y REFACCIONES SON DE DOS MESES.

|04042018|TPA020819JF0|RV2220-0317|239424|50349|01

AFDGGiHE9V211myTEg96Hh+CYGm452QQp/oleoLEP6hOpTCYigDPJ8aniAqytMfhob+imVWXo=